

令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 橋本 敏男

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/16		政務活動費 1/4半期分	420,000		420,000
1	4/16	事務費	タブレット端末回線使用通信費、 負担金 (R6)		5,232	414,768
2	4/16	事務費	コピー用紙代		5,720	409,048
3	4/22	事務費	事務用品代		2,453	406,595
4	6/21	資料購入費	週刊新社会紙購読料 (2024年4月～6月分)		2,100	404,495
5	6/28	人件費	労働保険料・一般拠出金		8,262	396,233
6	7/3	事務費	事務用品代		4,645	391,588
	7/16		政務活動費 2/4半期分	420,000		811,588
7	7/24	広報広聴費	封筒代 (県政報告用等)		39,600	771,988
8	9/24	資料購入費	週刊新社会紙購読料 (2024年7月～9月分)		2,100	769,888
9	10/4	事務費	事務用品代		370	769,518
	10/16		政務活動費 3/4半期分	420,000		1,189,518
10	12/19	資料購入費	週刊新社会紙購読料 (2024年10月～12月分)		2,100	1,187,418
	1/16		政務活動費 4/4半期分	420,000		1,607,418
11	3/19	資料購入費	週刊新社会紙購読料 (2025年1月～3月分)		2,100	1,605,318
12	3/31	事務費	事務用品代		10,490	1,594,828
13	3/31	資料購入費	商工新聞購読料 (令和6年4月～令和7年3月分)		6,000	1,588,828
14	3/31	資料購入費	読売新聞購読料 (令和6年4月～令和7年3月分)		42,000	1,546,828
15	3/31	資料購入費	毎日新聞購読料 (令和6年4月～令和7年2月分)		44,000	1,502,828
16	3/31	資料購入費	日刊、「しんぶん赤旗」、 「しんぶん赤旗」、日曜版購読料 (令和6年4月～令和7年3月分)		53,664	1,449,164
17	3/31	資料購入費	高知新聞購読料 (令和6年3月～令和7年3月分)		45,500	1,403,664

令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 橋本 敏男

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
18	3/31	事務費	コピーカウント料金 (令和6年4月～令和7年1月分) (振込手数料含む)		24,811	1,378,853
19	3/31	事務所費	事務所家賃代 (令和6年4月～令和7年1月分) (送金料金含む)		147,750	1,231,103
20	3/31	事務所費	事務所駐車場代 (令和6年4月～令和7年3月分)		18,000	1,213,103
21	3/31	事務所費	事務所電気料金 (令和6年4月～令和7年2月分)		35,611	1,177,492
22	3/31	事務所費	事務所水道料金 (令和6年4月～令和7年3月分)		7,810	1,169,682
23	3/31	人件費	給与 (令和6年4月～令和7年3月分)		618,000	551,682
24	3/31	事務費	事務所固定電話・インターネット料金 (令和6年4月～令和7年3月請求分)		54,950	496,732
25	3/31	事務費	携帯電話・自宅インターネット料金 (令和6年3月～令和7年2月請求分)		91,889	404,843
26	3/31	調査研究費	旅費 2/15～17 福岡県直方市・みやま市		70,478	334,365
27	3/31	調査研究費	旅費 4/1～3/21		368,545	-34,180
28	3/31	事務費	タブレット端末通信費負担金返還額		-2	-34,178
			合 計	1,680,000	1,714,178	-34,178